
AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS DEL DAEM. 

INDEPENDENCIA, O 7 JUL 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2 '¿ 2 7 /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el 
Memorándum N°135 de 18 de mayo de 2017 de la Jefa DAEM; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes 
al Departamento de Administración de Educación Municipal, que se detallan, para 
hacer uso de un descanso complementario correspondiente a un día y medio, por la 
realización del CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la 
Jefatura directa, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al 31 de diciembre del 2017: 

1 ARRUE ALVAREZ FELIPE GONZALO 

2 AZOLAS FUENTES MARCELA ANDREA 

3 BARRIOS REYES INGRID BRIGIDA 

4 CARRILLO FIGUEROA CLAUDIA ANDREA 

S CASTRO CORTES CLAUDIA DEL PILAR 

6 CEPEDA AGUILAR XIMENA ANDREA 

7 CHICA VALENCIA JULIO CESAR 

8 DELGADILLO BASCUÑAN SALVADOR EMILIO 

9 GREY GONZALEZ KAREN WALESKA 

10 HERNANDEZ BARNACHEA NICOLAS ANDRES 

11 HERNANDEZ SAN MARTIN OLGA MARlELA 

12 JAIME PEREZ LUIS HUMBERTO 

13 JAQUES VASQUEZ MONICA LORETO 

14 JARA ARA YA MIGUEL ANGEL 

15 MORA SAEZ MARIA LUISA 

16 NEIPAN GARCES VICTOR HUGO 

17 PAREDES ALVAREZ MIGUEL ANGEL 

18 PEÑA ROJAS GLADYS DEL CARMEN 

19 RIFFO ALONSO CLAUDIA ALEJANDRA 

20 RODRIGUEZ VILLABLANCA CAROLINA 

21 SALAS BADILLA JORGE ANTONIO 

22 SALINAS VALDIVIA LILIANA 

23 SEPULVEDA NUÑEZ DIANA ALEJANDRA 



25 VALLEJOS ECHIBURU MARCO PATRICIO 

24 VASQUEZ APABLAZA FRANCISCO ALEJANDRO 

25 VILLALOBOS ESPEJO IVONNE CECILIA 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

.,a , ... O'Q"JOOoCo.:;..,r.cc::g;;c \ 

/ ... ~,1;;%~ ~~~ 
~ ~.·.~-"'.;.. .. """' ~ t' \ ~ 
\. :.c.:. ~·,"~_r:.-0JC. .bo O DURAN BARONTI 

~.. ,.\\·.-."-'" 0o 1: \ 
1 ··< ··- ... / 1 A L C A L D E 

......... MUNICitALIDAD DE INDEPENDENCIA 

V ~ 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


